4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

江西煌上煌集团食品股份有限公司 2018 年半年度报告全文

37

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 2.6

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元 10

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

2018年下半年，公司计划继续通过收购吉安市熬城镇湖陂村贫困农户养殖的肉鸭，同时通过改善贫困地区教育资源和资

助贫困学生等教育扶贫的方式带动贫困地区的发展。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2018年3月26日召开的第四届董事会第四次会议及2018年4月18日召开的2017年度股东大会审议通过了《关于

终止募集资金投资项目“营销网络建设项目”并将剩余募集资金永久补充流动资金的议案》，同意公司终止募集资金投资项目

“营销网络建设项目”并将剩余募集资金永久补充流动资金。独立董事对此事项发表了同意的独立意见，监事会、保荐机构对

此事项发表了审核意见。具体内容详见2018年3月28日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于终止募集资

金投资项目“营销网络建设项目”并将剩余募集资金永久补充流动资金的公告》。（公告编号2018-018）

2、2018年6月29日，煌上煌集团有限公司（公司控股股东）与其控制的新余煌上煌投资管理中心（有限合伙）签订《股

权转让协议》，以《股份转让协议》签署日前一交易日的股票收盘价为定价基准，并参照大宗交易规定，煌上煌集团将其持

有的公司 60,000,000 股无限售条件流通股（约占公司总股本的 11.68%），协议转 让给煌上煌投资。2018年8月1日，该笔

协议转让过户登记手续已办理完成。具体内容详见2018年6月30日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于

控股股东协议转让部分股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号 2018-048）及 2018年8月3日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于控股股东协议转让股份完成过户的公告》。（公告编号2018-052）

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江西煌上煌集团食品股份有限公司 2018 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 46,536,000 9.31% 13,926,000   13,926,000 60,462,000 11.77%

3、其他内资持股 46,536,000 9.31% 13,926,000   13,926,000 60,462,000 11.77%

   境内自然人持股 46,536,000 9.31% 13,926,000   13,926,000 60,462,000 11.77%

二、无限售条件股份 453,421,128 90.69%   453,421,128 88.23%

1、人民币普通股 453,421,128 90.69%   453,421,128 88.23%

三、股份总数 499,957,128 100.00% 13,926,000   13,926,000 513,883,128 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施了2018年限制性股票激励激励计划，实际首次授予227名股权激励对象共计1,392.60万股限制性股票，首

次授予限制性股票的上市日期为2018年6月20日。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2018年4月10日召开的第四届董事会第五次会议及2018年4月27日召开的2018年第二次临时股东大会审议通过了《关

于江西煌上煌集团食品股份有限公司<2018年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》等相关议案，同意实施公司

2018年限制性股票激励计划。

2、2018年5月30日，公司召开了第四届董事会第七次会议审议通过了《关于调整公司2018年限制性股票激励计划首次授予价

格、激励对象名单及授予数量的议案》、《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2018年6月15日，公司完成了2018年限制性股票激励计划的限制性股票首次授予登记工作，首次授予股份的上市日期为2018

年6月20日。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

江西煌上煌集团食品股份有限公司 2018 年半年度报告全文

39